

Abildgaard Låseservice ApS
Carl Jensens Vej 22, 8260 Viby J

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 48 52 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Jørgen Abildgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abildgaard Låseservice ApS Carl Jensens Vej 22 8260 Viby J
	CVR-nr.: 31 48 52 90
	Stiftet: 10. juni 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Abildgaard, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Søfryd Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive håndværkervirksomhed med speciale inden for låseservice m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281.991 mod 486.870 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.887 mod 132.713 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	281.991	486.870
1 Personaleomkostninger	-98.269	-286.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.381	-23.498
Resultat før finansielle poster	140.341	176.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.916	1.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.969	-7.581
Resultat før skat	132.288	170.157
Skat af årets resultat	-29.401	-37.444
Årets resultat	102.887	132.713
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	2.887	32.713
Disponeret i alt	102.887	132.713

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.028	193.409
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.028</u>	<u>193.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.028</u>	<u>193.409</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.735	197.636
Varebeholdninger i alt	<u>150.735</u>	<u>197.636</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.665	17.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.949	0
Andre tilgodehavender	1	11.585
Periodeafgrænsningsposter	10.700	10.700
Tilgodehavender i alt	<u>191.315</u>	<u>39.927</u>
Likvide beholdninger	<u>99.234</u>	<u>235.253</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>441.284</u>	<u>472.816</u>
Aktiver i alt	<u>591.312</u>	<u>666.225</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	137.492	134.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>362.492</u>	<u>359.605</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.448	14.354
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.448</u>	<u>14.354</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.406	23.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.935
Selskabsskat	31.307	21.430
Anden gæld	155.659	235.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.372</u>	<u>292.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.372</u>	<u>292.266</u>
Passiver i alt	<u>591.312</u>	<u>666.225</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	101.892	100.000	326.892
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.713</u>	<u>100.000</u>	<u>132.713</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	134.605	100.000	359.605
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.887</u>	<u>100.000</u>	<u>102.887</u>
	<u>125.000</u>	<u>137.492</u>	<u>100.000</u>	<u>362.492</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	96.810	280.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.459</u>	<u>5.770</u>
	<u>98.269</u>	<u>286.634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.969</u>	<u>7.581</u>
	<u>11.969</u>	<u>7.581</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søfryd Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
